
Zapraszamy do udziału w konkursie Rzadkie i ginące gatunki zwierząt Lubelszczyzny. 

Organizatorem konkursu jest Fundacja Dla Przyrody. Konkurs jest częścią projektu o tytule 

„Rzadkie i ginące gatunki zwierząt Lubelszczyzny”, w ramach którego powstaje unikatowy 

album edukacyjny będący jednocześnie nagrodą w konkursie.  

Głównym celem konkursu jest popularyzacja wiedzy o przyrodzie oraz rzadkich i 

ginących gatunkach zwierząt Lubelszczyzny. W ramach konkursu uczestnicy tworzą pracę 

plastyczną przedstawiającą jedno z 40 zwierząt (wykaz gatunków zawiera załącznik nr 1).  

W konkursie biorą udział uczniowie szkół podstawowych z woj. lubelskiego, podzieleni 

na 3 kategorie:  

1) uczniowie klas 0-II, 

2) uczniowie klas III-V, 

3) uczniowie klas VI-VIII. 

Udział w Konkursie jest bezpłatny. 

Liczba prac jest nielimitowana. Oceniane będą walory artystyczne, jak i oryginalność 

wyboru przedstawionego gatunku.  

Autorzy 90 najlepszych prac zostaną nagrodzeni albumem. Najlepsze prace czterech 

laureatów z każdej kategorii w konkursie wezmą udział w wystawie online, lub stacjonarnej (w 

zależności od warunków epidemicznych).  

Prace należy nadsyłać w wersji elektronicznej (zdjęcie pracy). Muszą być oryginalne, 

nigdzie wcześniej niepublikowane oraz nieprzedstawiane w innych konkursach.  

Prace konkursowe należy wykonać na papierze w formacie A4 dowolną techniką plastyczną 

(np. ołówek, kredka, pastele, farby plakatowe, wycinanki itp.). Nadesłana praca przedstawia 

jeden z 40 zagrożonych gatunków, którego dotyczy projekt „Rzadkie i ginące gatunki zwierząt 

Lubelszczyzny” (załącznik 1). Pracę należy podpisać nazwą gatunku przedstawionego 

zwierzęcia. Zastosowana technika nie może ograniczać możliwości przesłania pocztą 

tradycyjną oryginału pracy Organizatorowi (jeśli będzie taka potrzeba). 

Pracę przesyłamy elektronicznie na adres: fotokonkurs@sp58.lublin.eu  

W tytule mail-a należy wpisać: KLASA, IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA 

Uczestnik konkursu musi zadbać o dobrą jakość zdjęć, poprzez dobre oświetlenie 

rysunków. Warto wykorzystać światło dzienne. Warto także zadbać o przeczyszczenie 

obiektywu aparatu telefonicznego miękką tkaniną bawełnianą. Proponujemy wykadrować tak 

zdjęcie, żeby fotografowana praca zajmowała cały ekran, poprzez przybliżenie lub oddalenie 

aparatu od rysunku. 

Termin nadsyłania prac: 05.11.2020 do godz. 20:00. Prace po tej godzinie nie zostaną 

przekazane organizatorowi konkursu.  

Rozstrzygniecie konkursu nastąpi po 16.11.2020 r. Organizator poinformuje 

Nauczyciela zgłaszającego prace ze szkoły o tych, które zostały nagrodzone.  

Szczegółowe informacje na stronie organizatora konkursu. dlaprzyrody.org.pl. 
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